№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GT-006 MARVO Геймпад PC 1 шт. 234,00 234,00
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 4 шт. 72,54 290,16

Разом: 524,16
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 524,16
Усього найменувань 2, на суму 524,16 UAH
П'ятсот двадцять чотири гривні 16 копійок

Менеджер